
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Llamado a concurso Metodología de la Investigación Científica

 
 VISTO: 

             La solicitud de llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y
Oposición para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Simple (103)
en la asignatura Metodología de la Investigación Científica – Sección Español
elevada a este Honorable Consejo por la Secretaria Académica,

Y CONSIDERANDO:

Que esta Facultad se encuentra en condiciones de llamar a concurso,

La Ordenanza Nº 08/86 del HCS, la reglamentación para esta Unidad 
Académica y sus modificatorias que establecen las normas que disponen las
condiciones y modalidades de los llamados a concurso,

El despacho de la Comisión de Enseñanza

El tratamiento en la Sesión del día de la fecha,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
LENGUAS 

R E S U E L V E :

Art.1°.- Aprobar el llamado a concurso de títulos, antecedentes y oposición
para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Simple (103) en la
asignatura Metodología de la Investigación Científica – Sección Español l;
elevada a este Honorable Consejo por Secretaria Académica.

Art. 2°. Solicitar al Honorable Consejo Superior la aprobación del llamado a 
Concurso mencionado y la designación de los miembros del Jurado que a 
continuación se detalla:



Jurados Docentes

Titular:

 Palacio, Marta Inés (FL - UNC)

 San Martín, María Gimena (FL - UNC)

 Macchiarola, Viviana (UNRC)

Suplentes:

 Pino, Mirian Josefa (FL - UNC)

 Perassi, María Laura (UNC)

 Montañez, Silvia Susana (UNSJ)

Veedores Estudiantes

 Morgado Bezier, Paula Lucía (Titular) DNI 43.135.996

 Domenech, María Helena (Suplente) DNI 42.783.511

Veedores Egresados

 Figueroa Machado, Deborah (Titular) DNI 39.998.963

 Murillo, María Eugenia (Suplente) DNI 37.126.673.-

Art. 3°.- Comuníquese y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS A LOS ONCE DÍAS DEL MES
DE OCTUBRE DE DOS MIL VEINTITRES.           




	fecha: Miércoles 11 de Octubre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-246-E-UNC-DEC#FL
		2023-10-11T11:37:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T15:02:45-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-10-11T15:02:46-0300
	GDE UNC




